[bookmark: _GoBack]様式３－工
年　　月　　日
（宛先）鈴鹿市長

受注者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　氏名

部　分　下　請　負　通　知　書

以下のとおり工事の一部分を下請負させたいので通知します。

	１
	工事番号
	　　　　年度(　　)第　　　　号

	２
	工事名

	３
	工事場所
	鈴鹿市

	４
	工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	５
	請負代金額

	円

	（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

	円）

	６
	下請負の内訳
	別紙のとおり

様式３－委
年　　月　　日
（宛先）鈴鹿市長

受注者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　氏名

再　委　託　申　出　書

　　　　年　　月　　日付けをもって契約を締結した以下の業務について、設計業務等委託契約書第７条第２項の規定に基づき、業務を再委託したいので承諾されたい。

	１
	委託業務番号
	　　　　年度(　　)第　　　　号

	２
	委託業務名

	３
	再委託予定者
	住所

	の名称等
	商号又は名称

	代表者氏名

	担当責任者

	４
	再委託業務の内容

	５

	再委託する業務の
契約金額（予定）

	円

	６

	再委託業務の
予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	７
	再委託の理由

	８
	再委託における
業務の担当責任者

	（注意）
	１
	再委託予定者が２社以上の場合は、３～８を別紙に一覧表とすること。

	２
	４については、再委託者が担当する業務内容等を記入すること。

	３

	再委託の内容の変更、再委託の相手方の変更等を行う場合は、その都度、承諾を得るものとする。

様式６－工
鈴　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日
受注者
様
鈴鹿市
鈴鹿市長　　　　　　　　印

部 分 使 用 承 諾 要 求 書

以下の目的物について、下記のとおり部分使用したいので、鈴鹿市建設工事請負契約約款（以下「約款」という。）第33条第１項の規定により承諾を求めます。

	１
	工事番号
	　　　　年度(　　)第　　　　号

	２
	工事名

	３
	工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	４
	請負代金額

	円

	記

	部分使用の範囲

	部分使用の期間

	　　　　年　　月　　日から約款第31条による引渡しを受ける日まで

	その他
	上記の期間中に、部分使用によって受注者に損害を与えたときは、約款第33条第３項の規定によるものとする。

上記の工事目的物について、部分使用を承諾します。

年　　月　　日

受注者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　氏名
様式６－委
鈴　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日
受注者
様
鈴鹿市
鈴鹿市長　末松　則子　　印

引渡し前における成果物の使用承諾要求書

以下の目的物について、下記のとおり引渡し前に成果物を使用したいので、鈴鹿市設計業務等委託契約約款（以下「約款」という。）第33条第１項の規定により承諾を求めます。

	１
	委託業務番号
	　　　　年度(　　)第　　　　号

	２
	委託業務名

	３
	履行期限
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	４
	業務委託料

	円

	記

	成果物の範囲

	使用期間

	　　　　年　　月　　日から約款第31条による引渡しを受ける日まで

	その他
	上記の期間中に、成果物の使用によって受注者に損害を与えたときは、約款第33条第３項の規定によるものとする。

上記の目的物について、引渡し前の成果物の使用を承諾します。

年　　月　　日

受注者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　氏名